ESTADO:CAMPECHE

REGIMEN ESTATAL PROTECCION SOCIAL EN SALUD EN CAMPECHE
l\ RELACION DE BIENES ADQUIRIDOS DE ACTIVO FIJO CON RECURSOS DEL
— PROGRAMA SEGURO POPULAR

CTTSRTTITTN S TERTeey

ANO QUE SE REPORTA: 2017
EQUIPOS DE ADMON PARTIDA 51901
NUMERO DE COSTO DE NOMBRE Y DOMICILIO DE LA UNIDAD DONDE SE NUM
No. INVENTARIO DESCRIPCION COMPLETA DEL BIEN MARCA MODELO No. DE SERIE ADOUISICION UBICA EL BIEN NOMBRE DEL PROVEEDOR No. FACTURA FECHA REC RESGUARDO NUM DE C |NuM. Lic |RESGUARDO
1 102828 5191 224 0001]DVR 8 CANALES VIDEO/FULL CON DISCO DE GRABACION 20.599.79 | SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA HEIDE MONZON NACHO 129A 22/02/17 | MONH901210NG6 LIC JONATAN MONTERO GIL 11
2 [02828 _5191_219_0040|EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 18,000 B.T.U. YORK YHPEXC18BAH1 8.120.00| SUBDIRECCION DE AFILIACION INSTALACIONES FRIGORIFICAS 83 27/06/17|IFS020509204 ATILANO JIMENEZ NOVELO 158
3 (02828 _5191_219_0041/EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT 12,000BTU FRIGIDAIRE FMSTC212F 6.960.00 [ DIRECTOR DE GESTION INSTALACIONES FRIGORIFICAS 83 27/06/17|IFS020509204 DR JOSE A DEL VALLE 159
4 102828_5191 219_0037|EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO YORK 9.048.00|CS VENUSTIANO CARRANZA MUNICIPIO CANDELARIA|INSTALACIONES FRIGORIFICAS 67 28/04/17|IFS020509204 CS VENUSTIANO CARRANZA CANDELARIA 55
5 (02828 5191 219 0038/EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO YORK 9.048.00|CS VENUSTIANO CARRANZA MUNICIPIO CANDELARIA|INSTALACIONES FRIGORIFICAS 67 28/04/17|IFS020509204 CS VENUSTIANO CARRANZA CANDELARIA 55
6 [02828_5191_226_0001MUNECOS REPLICA DE 3 METROS INCLUYE MOTOR DE 1/2 26.100.00 | DEPTO DE PROMOCION GUADALUPE DIAZ MARTINEZ A429 09/08/17 | DIMG7810174F5 C JUAN LUIS MACGREGOR 170
7 [02828_5191_226_0002| MUNECOS REPLICA DE 3 METROS INCLUYE MOTOR DE 1/2 26.100.00 | DEPTO DE PROMOCION GUADALUPE DIAZ MARTINEZ A 429 09/08/17 | DIMG7810174F5 C JUAN LUIS MACGREGOR 170

105.975.79
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REGIMEN ESTATAL PROTECCION SOCIAL EN SALUD EN CAMPECHE
l\ RELACION DE BIENES ADQUIRIDOS DE ACTIVO FIJO CON RECURSOS DEL i -ﬁ
_— PROGRAMA SEGURO POPULAR ;"—
ESTADO:CAMPECHE
ANO QUE SE REPORTA: 2017
EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACION PARTIDA 56501

NUMERO DE COSTO DE NOMBRE Y DOMICILIO DE LA UNIDAD DONDE SE NUM
No. INVENTARIO DESCRIPCION COMPLETA DEL BIEN MARCA MODELO No. DE SERIE ADOUISICION UBICA EL BIEN NOMBRE DEL PROVEEDOR No. FACTURA FECHA REC RESGUARDO NUM DE C D|NUM. LIC. RESGUARDO
1 02828 5651 037 0001 TELEFONO MOTOROLA C/IDENTIFICADOR DE LLAMADAS Y 2.587.06 [ SUBDIRECTOR DE TRANSPARENCIA COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA CV 16638 09/06/17 [ CSS030815RX2 LIC. RAFAEL LARA ALCANTAR 124
2 102828 5651 _037_0002) TELEFONO KX-T7730 HIBRIDO C/12 LINEAS COLOR BLANCO PANASONIC 4.060.00 | JEFE DEPTO ADMON DEL PADRON GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS GECOM 423 23/11/17|GCM1212261T0 _[ISC ROMAN A PALI CASANOVA 215
6.647.06
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ESTADO:CAMPECHE
ANO QUE SE REPORTA:
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES PARTIDA 52101

REGIMEN ESTATAL PROTECCION SOCIAL EN SALUD EN CAMPECHE
\ RELACION DE BIENES ADQUIRIDOS DE ACTIVO FIJO CON RECURSOS DEL
— PROGRAMA SEGURO POPULAR

2017

CTTSRTTITTN S TERTeey

NUMERO DE COSTO DE NOMBRE Y DOMICILIO DE LA UNIDAD DONDE SE NUM
No. INVENTARIO DESCRIPCION COMPLETA DEL BIEN MARCA MODELO No. DE SERIE ADOUISICION UBICA EL BIEN NOMBRE DEL PROVEEDOR No. FACTURA FECHA EC RESGUARDO NUM DE C D|NUM. LIC. RESGUARDO
1 (02828 5211 172 0001/EQUIPO DE PERIFONEO 4.142.94|DIRECC AFILIACION BRIGADAS DE AFILIACION HEIDI AIDE MONZON NACHO 172 A 19/04/17 |MONHI01210NG6| LUIS ERMILO BARRANCOS RIVERO 006
2 [02828 5211_197_0001/BOCINA QFX 12" AMPLIFICADA BLUETOOTH 2600W PMPO 3.689.90 | DIRECC AFILIACION JEFE DEPTO PROMOCION IRVING OMAR EUAN PANTI 65 A 19/04/17 |EUP1880308TT8 |JUAN LUIS MACGREGOR 007
3 (02828 _5211_197_0002|BOCINA QFX 12" AMPLIFICADA BLUETOOTH 2600W PMPO 3.689.90 | DIRECC AFILIACION JEFE DEPTO PROMOCION IRVING OMAR EUAN PANTI 65A 19/04/17 |EUP1880308TT8 |JUAN LUIS MACGREGOR 007
4 102828 5211 _172_0002|EQUIPO DE PERIFONEO 4.142.94 | DIRECC AFILIACION BRIGADAS DE AFILIACION HEIDI AIDE MONZON NACHO 172 A 19/04/17 | MONH901210NG6 | RAUL E. CHUC SANTOS 008
5 (02828 _5211_172_0003|EQUIPO DE PERIFONEO 4.142.94| DIRECC AFILIACION BRIGADAS DE AFILIACION HEIDI AIDE MONZON NACHO 172 A 19/04/17 | MONH901210NG6 | RAMON E CHUC ARGAEZ 009

19.808.62
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ESTADO:CAMPECHE
ARNO QUE SE REPORTA:
BIENES INFORMATICOS

REGIMEN ESTATAL PROTECCION SOCIAL EN SALUD EN CAMPECHE

A

2017
PARTIDA 51501

PROGRAMA SEGURO POPULAR

BIENES ADQUIRIDOS

RELACION DE BIENES ADQUIRIDOS DE ACTIVO FIJO CON RECURSOS DEL

NUMERO DE COSTODE | NOMBRE Y DOMICILIO DE LA UNIDAD DONDE SE NUM
AT DESCRIPCION COMPLETA DEL BIEN MARCA MODELO No. DE SERIE SRR VEEA S I NOMBRE DEL PROVEEDOR No. FACTURA FECHA BEG RESGUARDO sonise o welreseiese
02828 5151 010 0041[IMPRESORA MULTIFUNCIONAL INYECCION HP_JETPRO 6970 HP TH67J321V5 1.919.58| COORDINACION DE CAPACITACION Y ENSENANZ|COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE. SA C\ 15252 13/01/17 CSS030815RX2 DRA. MICHELLE GRAJALES LOEZA 1
02828_5151_010_0048[IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBOC36407 5.934.51|DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 018
02828_5151_010_0049[IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBOB37968 5.934.51 | DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 018
02828_5151_010_0050[IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBQF45640 5.934.51| DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 018
02828_5151_010_0051{IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBOC36388 5.934.51|DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 018
02828_5151_010_0052[IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBOD29619 5.934.51 | DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 018
02828_5151_010_0053[IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBOC36384 5.934.51| DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 018
02828_5151_010_0054[IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBOC36387 5.934.51|DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 018
02828_5151_052_0030{ COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP. 5CG6323HFN 16.762.88 | DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 019
02828_5151_052_0031{ COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP 5CG6323XRY 16.762.88 | DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 019
02828_5151_052_0032{ COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP 5CG64040RY. 16.762.88 [ DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 019
02828_5151_032_0061{ DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210H4 18.045.47 | DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A 19/04/17 EUPI880308TT¢ ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 020
02828_5151_032_0062[ DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210R8 18.045.47 | DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A 19/04/17 EUPI880308TT¢ ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 020
02828_5151_032_0063[DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP ACE64210FL 18.045.47 | DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A 19/04/17 EUPI880308TT¢ ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 020
02828_5151_032_0064{DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP ACE64210KJ 18.045.47 | DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A 19/04/17 EUPI880308TT¢ ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 020
02828_5151_032_0073[DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210JB 18.045.47 | DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A 19/04/17 EUPI880308TT¢ ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 178
02828_5151_041_0038{UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB, 1608307927 3.618.14| DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 021
02828_5151_041_0039[UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB, 1608308053 3.618.14 | DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 021
02828_5151_041_0040[UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB, 1608308081 3.618.14| DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 021
02828_5151_041_0041{UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB, 1608300974 3.618.14| DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 021
02828_5151_041_0042{UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB, 1608307912 3.618.14| DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 021
02828_5151_041_0043[UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB, 1608307898 3.618.14| DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 021
02828_5151_041_0044{UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB, 1608308101 3.618.14| DIRECC AFILIACION DEPTO ADMON PADRON __|HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 021
02828 _5151_010_0043|IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBOC36382 5.934.51|DIRECC AFILIACION BRIGADA DE AFILIACION DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( RAUL EDUARDO CHUC SANTOS 022
02828_5151_038_0006| SCANER HP SCANET PRO 300 S3 HP CN691A6027 10.494.50 [ MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE CAL|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( OFNI NATANAEL UC MOO 023
02828_5151_052_0022{ COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP. 5CG6323RDC 16.762.88 | DIRECC AFILIACION BRIGADA DE AFILIACION __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( PEDRO ANTONIO PECH ALAMILLA 024
02828_5151_038_0007| SCANER HP SCANET PRO 300 S3 HP CN6AKB602X 10.494.50 | OFICINA CENTRAL DIRECC DE AFILIACION Y OPE[DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( CONCEPCION QUIROZ 025
02828 5151_052_0023 COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP 5CG6323F6W 16.762.88 | DIRECC AFILIACION BRIGADA DE AFILIACION _|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( FRANCISCO GONGORA NARVAEZ 026
02828 _5151_010_0044[IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBQC36418 5.934.51|DIRECC AFILIACION BRIGADA DE AFILIACION DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( FRANCISCO GONGORA NARVAEZ 026
02828 5151_052_0024{ COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP 5CG6404NNF 16.762.88 | DIRECC AFILIACION BRIGADA DE AFILIACION _|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( RAUL EDUARDO CHUC SANTOS 027
02828 5151_052_0025{COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP 5CG6323LNR 16.762.88 | DIRECC AFILIACION BRIGADA DE AFILIACION __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( LUIS MORENO RODRIGUEZ 028
02828 5151_052_0026{COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP 5CG6323L 16.762.88 | DIRECC AFILIACION BRIGADA DE AFILIACION _|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( SAID CRISOSTOMO MORENO 029
02828 5151_052_0027| COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP 5CG6323RGX 16.762.88 | DIRECC AFILIACION BRIGADA DE AFILIACION __|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( LUIS BARRANCOS RIVERO 030
02828 _5151_038_0008]SCANER HP SCANET PRO 300 S3 HP CN6B8B6033 10.494.50 [ MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE XPU|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( IGDALIA CRUZ ASCENCIO 031
02828 _5151_038_0011| SCANER HP SCANET PRO 300 S3 HP CN6AKB601R 10.494.50 [ MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE TEN/DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( LUIS LOPEZ PEREDA 179
02828 5151 010_0045|IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBOB37931 5.934.51|DIRECC AFILIACION "BRIGADA DE AFILIACION" |DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( SAID CRISOSTOMO MORENO 032
02828 _5151_052_0028 COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP 5CG6323XNO 16.762.88 | DIRECC AFILIACION "BRIGADA DE AFILIACION" |DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( JORGE CURMINA SANTOYO 033
02828 5151_052_0029 COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP 5CG6404LX2 16.762.88 | DIRECTOR DE AFILIACION Y OPERACION DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( DR VICTOR M. SANTOS CASTILLO 034
02828 _5151_038_0009| SCANER HP SCANET PRO 300 S3 HP CN6B8B602R 10.494.50 | MOD AFILIACION Y ORIENTACION DE HOPELCHENDIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( ANDRES LOPEZ AVILEZ 035
02828 5151_010_0046{IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBOB37974 5.934.51 | DIRECC AFILIAC "OF CENTRAL SOPORTE TECNIC|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( NADIA SANTOS PEREZ 036
02828 5151_038_0010[SCANER HP SCANET PRO 300 S3 HP CN6AKB601M 10.494.50 | MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE CAR|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( LIZBET LOPEZ CISNEROS 037
02828 5151 010_0047|IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N HP PHBOC24328 5.934.51 | DIRECC AFILIACION "BRIGADA DE AFILIACION" |DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( JORGE CURMINA SANTOYO 038
02828 _5151_052_0033 COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC116LA P3E12LA HP 5CG6323J1T 16.762.88 | DIRECC DE AFILIACION BRIGADA DE AFILIACION|DIEGO ARMANDO GOMEZ NOVELO 2017 A 19/04/17 GOND890828H( RAMON CHUC ARGAEZ 039
02828 _5151_041 0030|UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB, 221608307911 3.618.14| MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE CAL||HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N( CATYA NOEMI SEGOVIA HAU 040
02828 _5151_032_0051|DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210CH 18.045.47 | MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE CALI|IRVING OMAR EUAN PANTI 67A 19/04/17 EUPI880308TT¢ CATYA NOEMI SEGOVIA HAU 040
02828 _5151_032_0052|DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210G4 18.045.47 | DIREC AFILIAC "OF. CENTRAL SOPORTE TECNIC(|IRVING OMAR EUAN PANTI 67A 19/04/17 EUPI880308TT¢ CARLOS ALBERTO TACU KU 041
02828 _5151_041 0031|UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB, 221608308254 3.618.14| MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE PALI|HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N( JOSE MANUEL PAREDES JUAREZ 042
02828_5151_032_0053| DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210GX 18.045.47 [ MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE PALI|IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A 1000417 | EUPIB80308TTH JOSE MANUEL PAREDES JUAREZ 042
02828 _5151_041 0032|UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB, 221608307928 3.618.14| DIRECC AFILIAC "OF CENTRAL SOPOR ECNIC|HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A /04/17 MONH901210N IADIA SANTOS PEREZ 04
0054{DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210DJ 18.045.47|DIRECC AFILIAC "OF CENTRAL SOPOR ECNIC|IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A /04/17 EUPI880308TT: IADIA SANTOS PEREZ 04
0033[UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO. USB. 221608307913 618,14 |DIRECC AFILIAC "OF CENTRAL SOPOI ECNIC[HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A /04717 MONH901210N CARLOS PACHECO BALAN [}
005§+DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210CP 18.045.47 | DIRECC AF| RAL SOPOR ECNIC|IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A /04/17 EUPI880308TT: CARLOS PACHECO BALAN 044
0034{UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO, USB. 221608308102 .618.14| MODULO ORIENTACION DE XPU|HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A /04/17 MONH901210N NORMA LILIANA ORTIZ MORAN 04
0056{DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210JM 18.045.47|MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE XPU[IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A /04/17 EUPI880308TT: NORMA LILIANA ORTIZ MORAN 04
0057|DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP ACE64210H6 18.045.47 [DIRECC AFILIAC "OF CENTRAL CENTRO COMPUT|IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A 19/04/17 EUPI880308TT. OSCAR MANUEL ARGAEZ CASTELLOT 046
0035{UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO. USB. 221608308037 .618.14|MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE CAN[HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N GUILLERMO RIOS SERRANO 047
0058] DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210JD 18.045.47 [MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE CAN[IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A 19/04/17 EUPI880308TT. GUILLERMO RIOS SERRANO 047
0059/ DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210MB 18.045.47 | DIRECC AFILIAC "OF CENTRAL CENTR! MPUT[IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A 19704717 EUPIBB0308TTY  OSCAR MANUEL ARGAEZ CASTELLOT 048 |
0036{UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO. USB. 221608308251 .618.14|MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE HEC[HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N JORGE PAVON RUIZ 049
0060[ DESKTOP HP PRODESK 280 G2 COMPUTADORA DE ESCRI- HP 4CE64210G7 18.045.47 [MODULO DE AFILIACION Y ORIENTACION DE HEC[IRVING OMAR EUAN PANTI 67 A 19/04/17 EUPI880308TT. JORGE PAVON RUIZ 049
5151 041 0037]UPS NO BREAK VICA CON REGULADOR INTEGRADO. USB. 221608308038 .618.14|MOD DE AFILIAC Y ORIENTACION DE H. ESPECIAI[HEIDI AIDE MONZON NACHO 174 A 19/04/17 MONH901210N WILGEN ENRIOUE EUAN SANTOS 050
5151 040 0001[UNIDAD DE DVD RW EXTERNA 15000-0028L000 792.36 [ DIRECC AFILIAC "OF CENTRAL SOPORTE TECNIC[IRVING OMAR EUAN PANTI 71A 19/04/17 EUPI880308TT. CARLOS ALBERTO TACU KU 0!
5151 070 0001[DISCO DURO EXTERNO PARA RERSPALDO 667BT3DJT7GD 2.982.52| DIRECC AFILIAC "OF CENTRAL SOPORTE TECNIC|IRVING OMAR EUAN PANTI 71A 19/04/17 EUPI880308TT. CARLOS ALBERTO TACU KU 0!
5151 040 0002]UNIDAD DE DVD RW EXTERNA 15000-0028L000 792.36 [ DIRECC AFILIAC "DEPTO ADMON PADRON" IRVING OMAR EUAN PANTI 71A 19/04/17 EUPI880308TT. ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 0!
0002[DISCO DURO EXTERNO PARA RERSPALDO 667ETUOET7GD 2.982.53| DIRECC AFILIAC "DEPTO ADMON PADRON" IRVING OMAR EUAN PANTI 71A /04/17 EUPI880308TT. ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 0!
0065[HP NOTEBOOK 240 G5 HP 5CG6491B6K 13.308.23 [ DIRECCION JURIDICA COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, SA C\| 16268 /04/17 CSS030815RX: LIC SALIB DAVID ALFARO ESPADA 054
IMPRESORA HP MULTIFUNCIONAL LASERJET A COLOR HP CNG717T734 5.775.35| DIRECCION JURIDICA COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, SA C\| 16268 /04/17 CSS030815RX: LIC SALIB DAVID ALFARO ESPADA 054
DISCO DURO EXTERNO WD 1TB PORTATIL ELEMENTS 1.945.08| DIRECCION JURIDICA COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, SA C\| 16268 /04/17 CSS030815RX: LIC SALIB DAVID ALFARO ESPADA 054
5151 0001|RACK ABIERTO DE PISO 7 PIE 19" 6.264.00| DIRECC AFILIAC "DEPTO ADMON PADRON" GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVI(] 317 /05717 GCM1212261T ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA
ORGANIZADOR DE CABLE VERTICAL P/RACK FINGER DOBLE
51510640001 cpra c/T 6.704.80| pIRECC AFILIAC "DEPTO ADMON PADRON" GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVI] 817 100517 __|GCM1212261T ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 62
ORGANIZADOR DE CABLE VERTICAL P/RACK FINGER DOBLE
02828_5151_064_0002) cArTa CIT 6.704-80| pIRECC AFILIAC "DEPTO ADMON PADRON" GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVI] 817 100517 __|GCM1212261T( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 2
5151 064 0003]ORGANIZADOR DE CABLE HORIZONTAL P/RACK 1U SMARTRACK 2.227.20 DIRECC AFILIAC "DEPTO ADMON PADRON" GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVI(] 317 10/05/17 GCM1212261T(] ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 2
5151 064 0004|ORGANIZADOR DE CABLE HORIZONTAL P/RACK 1U SMARTRACK 2.227.20[ DIRECC AFILIAC "DEPTO ADMON PADRON" GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVI(] 317 10/05/17 GCM1212261T(] ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 2
5151 052 0034]LAPTOP LENOVO V110 CELERON N3350 1.10 LENOVO RIOMORHQ 8.893.22 [ DIRECCION JURIDICA IRVING OMAR EUAN PANTI 112A 20/05/17 EUPI880308TT¢ MARCOS IVAN CASTRO VAZQUEZ 4
5151 052 0036[LAPTOP LENOVO V110 CELERON N3350 1.10 LENOVO RIOMOSN4 8.893.22[ SUBDIRECCION DE TRANSFERENCIA IRVING OMAR EUAN PANTI 112A 20/05/17 EUPI880308TT¢ LIC. RAFAEL LARA ALCANTAR 0
5151 010 0056[MULTIFUNCIONAL EPSON 1380 No.DE SERIE: EPSON X34N067851 5.170.24|RECURSOS MATERIALES Y SERVS GENS. IRVING OMAR EUAN PANTI 112A 20/05/17 EUPI880308TT¢ LUIS A ESCAMILLA VALDEZ 1
NO BREAK TRIPP-LITE 3KVA PARA MONTAJE DE RACK 120V
5151041 0045 4w 71:340.00| o RECC AFILIAC "DEPTO ADMON PADRON" GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVI( 316 10/05/17 GCM1212261T( ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 57
02828_5151_041_0046{NO BREAK TRIPP-LITE 1KVA PARA MONTAJE DE RACK 120C 800W 27.724.00| 5 ce e ¢ AFILIAC "DEPTO ADMON PADRON" GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVI(| 316 10005117 GCM1212261Td ROMAN ALBERTO PALI CASANOVA 5
02828 5151 052 0038[LAPTOP HP 240G5 CORE I5 6200U 2.30-2.80 GHZ/8GB/1TB/14 HP 5CG645195R 16.540.99|RECURSOS MATERIALES Y SERVS GENS. COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, SA C\| 16641 10/06/17 CSS030815RX2] LUIS A ESCAMILLA VALDEZ 157
02828 5151 052 00351 LAP TOP HP 240 G4 CORE i3-5005U/2.0GHZ/8GB 1600/ HP 5CG6215NB8 14.385.38 | TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE] 16819 27/06/17 CSS030815RX2] CP HECTOR L ARCILA R DE LA GALA 89
02828 5151 052 0037[LAP TOP HP 240 G5 CORE 15-6200U 2.30-2.80 GHZ/ HP 5CG6451IMX 16.540.99 | TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE] 16818 27/06/17 CSS030815RX2] CP HECTOR L ARCILA R DE LA GALA 92
02828 5151 032 0066 COMPUTADORA HP 280 G2 SFF Ci5-6500 4GB/1TB HP ACE7061KX5 16.360.12[ SUBDIRECTOR DE FINANCIAMIENTO COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE] 16935 05/07/17 CSS030815RX2) LIC JONATAN E. MONTERO GIL 152
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02828 5151 022 0053|MONITOR HP P202va LED 19.5"1366X HP 3CQ7012CWZ 0.00{SUBDIRECTOR DE FINANCIAMIENTO COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE| 16935 05/07/17 CSS030815RX2 LIC JONATAN E. MONTERO GIL 152
02828 5151 107 0001|CONMUTADOR UNIDAD PRINCIPAL PBX HIBRIDO INTELIGENTE 50.042.40 | DIRECCION EDIFICIO NUEVO COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE| 16168 21/04/17 CSS030815RX2| ING ROMAN A PALI CASANOVA 17
COMPUTADORA DE ESCRITORIO PC INTEL 13-6100 3.7 GHZ CPU|
02828_5151_032_0067 SERIE:4CE7061G3L 4CE7061G3L 1337967 GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. COMUNI| COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE 17016 14/07/17 CSS030815RX2 DRA ANA MARIA SEGOVIA CANTO 154
02828 5151 022 0054|MONITOR HP P202VA LED 19.5" 1366X768 SERIE:3CQ7012CWV. HP 3CO7012CWV. 0.00/GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. COMUNIT|COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE| 17016 14/07/17 CSS030815RX2 DRA ANA MARIA SEGOVIA CANTO 154
NO-BREAK CYBERPOWER OM750ATLCD 750VA BH SERIE:
02528_5151_041,0048 1HZ703000280 1HZ703000280 1.565.38 GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. COMUNI]| COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE 17016 14/07/17 CSS030815RX2| DRA ANA MARIA SEGOVIA CANTO 154
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET A COLOR SERIE:
02628_5151_010_0057 CNG7JD38VW HP CNG7JD38VW 479318 GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. COMUNI| COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE 17016 14/07/17 CSS030815RX2 DRA ANA MARIA SEGOVIA CANTO 154
02828 5151 041 0049/NO-BREAK CYBERPOWER OM750ATLCD 750VA 8H 1HZ7P3000462 1.565.37 |AREA DE RECURSOS HUMANOS COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA CV] 17052 18/07/17 CSS030815RX2| BR KENIA B. BANOS BAAS 156
02828 5151 041 0050/NO-BREAK CYBERPOWER OM750ATLCD 750VA 8H 1HZ7P3000389 1.565.37 |AREA DE RECURSOS HUMANOS COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA CV| 17052 18/07/17 CSS030815RX2 BR KENIA B. BANOS BAAS 156
02828_5151_041_0051{NO-BREAK CYBERPOWER OM750ATLCD 750VA 8H 1HZ7P3000392 1HZ7P3000392 1.565.37 AREA DE RECURSOS HUMANOS COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA CV| 17052 18/07/17 CSS030815RX2 BR KENIA B. BAROS BAAS 156
02828_5151_041_0052|NO-BREAK CYBERPOWER OM750ATLCD 750VA 8H 1HZ7P3000488 1HZ7P3000488 1.565.38 AREA DE RECURSOS HUMANOS COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA CV| 17052 18/07/17 CSS030815RX2 BR KENIA B. BAROS BAAS 156
NO-BREAK CYBERPOWER OM750ATLCD 750VA 8H
02526_5151_041,_0053 1HZ7P3000390 1HZ7P3000390 1.565.38 AREA DE RECURSOS HUMANOS COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA CV 17052 18/07/17 CSS030815RX2 BR KENIA B. BANOS BAAS 56
02828 5151 032 0070 COMPUTADORA HP 280 G2 SFF Ci5-6500 HP ACE7012905 16.360.12 | RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERAL|COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE| 16649 12/06/17 CSS030815RX2 LAE LUIS ALBERTO ESCAMILLA VALDEZ 65
0 022 0056{MONITOR: HP V194, 18.5 PULGADA, SERIE: HP 3C0651270T 0.00/RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERAL|COMERCIALIZADORA SISTEMA! Ol A DE| 664 12/06/17 CSS030815RX2 LAE LUIS ALBERTO ESCAMILLA VALDEZ 65
0. 04 00ﬁ| NOBREAK SOLA BASIC NBKS-1000 1000VA/500W 8 CONTACTOS E16F02370 1.983.96 [SUBDIRECTOR DE FINANCIAMIENTO COMERCIALIZADORA SISTEMA! Ol A 351 6934 05/07/17 CSS030815RX2 LIC. JONATAN EMMANUEL MONTERO GIL 53
0. 041 0052|NO-BREAK CYBERPOWER OM750ATLCD 1HZ703000098 GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANC|COMERCIALIZADORA SISTEMA! O A DE| 7204 27/07/17 CSS030815RX2SESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY 62
0. 0. 0069[HP DESKTOP 280 G2 SFF PC INTEL CORE HP 4CE7131HHV. 13.379.68 | GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANC|COMERCIALIZADORA SISTEMA:! O A DE| 7204 27/07/17 CSS030815RX2SESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY 63
0. 022 0055|MONITOR HP P202VA LED 19.5" 1366X768 HP 3CQ7012CX1 0.00/GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANC|COMERCIALIZADORA SISTEMA! ONE SA DE| 7204 27/07/17 CSS030815RX2SESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY 63
02828 5151 010 0058[IMPRESORA HP MULTIFUNCIONAL LASERJET HP CNG7JD3920 4.793.18 | GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANC| COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE| 17204 27/07/17 CSS030815RX2SESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCU 163
02828 5151 041 0053INOBREAK SOLA BASIC NBKS-1000 1000VA/ E17D11182 1.983.96 [RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERAL|COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE| 16934 05/07/17 CSS030815RX2 LAE LUIS ALBERTO ESCAMILLA VALDEZ 173
02828 5151 041 0054/NOBREAK SOLA BASIC NBKS-1000 1000VA/ 16F02372 1.983.96 | RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERAL|COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE| 16934 05/07/17 CSS030815RX2 CP JORGE MARTINEZ ACOSTA 174
02828 5151 041 0055 NOBREAK SOLA BASIC NBKS-1000 1000VA/ E16F02372 1.983.96 | RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERAL|COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA DE| 16934 05/07/17 CSS030815RX2 CP JOSE GPE GONGORA NARVAEZ 175
02828 5151 010 0059/IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP HP CN66TDK0Z8 2.752.00| ORGANO DE CONTROL DEL REPSS COMERCIALIZADORA SISTEMA STONE 17979 29/09/17 CSS030815RX2 CP HECTOR L ARCILA R DE LA GALA 196
02828 5151 032 0071 COMPUTADORA ALL IN ONE HP 205G2 SERIE: 4CE61304CH HP HP 205G2 4CE61304CH 8.700.00 [ DIRECCION DE FINANCIAMIENTO VANESSA DEL CARMEN ZARAGOZA MORALES A 786 27/09/17 CP LUIS FELIPE GARMA ARROYO 213
02828 5151 041 00@ NO BREAK SOLA BASIC 25MIN LCD/PC MODELO:OM750ATLCD SOLA BASIC OM750ATLCD 1.470.00 | DIRECCION DE FINANCIAMIENTO VANESSA DEL CARMEN ZARAGOZA MORALES A 786 27/09/17 CP LUIS FELIPE GARMA ARROYO 213
02828 5151 032 0072]COMPUTADORA ALL IN ONE HP 205G2 SERIE: 4CE613044V. HP HP 205G2 4CE613044V 8.700.00 | DIRECCION DE FINANCIAMIENTO VANESSA DEL CARMEN ZARAGOZA MORALES A 786 27/09/17 LC DENIS OCTAVIO SANCHEZ ALVAREZ 214
02828 5151 041 0057|NO BREAK SOLA BASIC 25MIN LCD/PC, 900VA SOLA BASIC B FLOWREVOLUTIO| 221608308053 1.470.00[DIRECCION DE FINANCIAMIENTO VANESSA DEL CARMEN ZARAGOZA MORALES A 786 27/09/17 LC DENIS OCTAVIO SANCHEZ ALVAREZ 214

1.043.932.32
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ESTADO: CAMPECHE

REGIMEN ESTATAL PROTECCION SOCIAL EN SALUD EN CAMPECHE
RELACION DE BIENES ADQUIRIDOS DE ACTIVO FIJO CON RECURSOS DEL
PROGRAMA SEGURO POPULAR

¥ AN

ANO QUE SE REPORTA: 2017 BIENES ADQUIRIDOS
MOBILIARIO PARTIDA 51101
No. DE DE | NOMBRE Y DOMICILIO DE LA UNIDAD DONDE SE UBICAEL NUM
No. | No.INVENTARIO DESCRIPCION COMPLETA DEL BIEN MARCA | MODELO o] Ar?gﬁ‘.r ?m on o oMcle U ONBESSLEIC NOMBRE DEL PROVEEDOR No. FACTURA FECHA | o oc RESGUARDO AR E e
1 02828_5111_030_0049 [MESA PLEGABLE DE 1.22 BLANCA 1.480.56 | DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 170 A 19/04/17 [ MONHI01210NG6 LUIS ERMILO BARRANCOS RIVERO 015 003
2 02828_5111_030_0050 | MESA PLEGABLE DE 1.22 BLANCA 1.480.56 | DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 170 A 19/04/17 | MONHIC LUIS ERMILO BARRANCOS RIVERO 015 003
3 02828_5111_041_0159 |SILLA PLEGABLE BLANCA 854.36| DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 170 A 19/04/17 | MONHIC LUIS ERMILO BARRANCOS RIVERO 015 003
4 02828_5111_041_0160 |SILLA PLEGABLE BLANCA 854.36| DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 170 A 19/04/17 | MONHIC LUIS ERMILO BARRANCOS RIVERO 015 003
5 02828_5111_041_0161 |SILLA PLEGABLE BLANCA 854.36| DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 170 A 19/04/17 | MONHIC LUIS ERMILO BARRANCOS RIVERO 015 003
6 02828_5111_041_0162 |SILLA PLEGABLE BLANCA 854.36| DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 170 A 19/04/17 | MONHIC LUIS ERMILO BARRANCOS RIVERO 015 003
7 02828_5111_030_0051 | MESA PLEGABLE DE 1.22 BLANCA 1.480.56 | DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 170 A 19/04/17 | MONHIC RAUL GOMEZ GONZALO 015 004
8 02828_5111_030_0052 | MESA PLEGABLE DE 1.22 BLANCA 1.480.56 | DIRECC AFILIACION BRIGAD:! EAFILIACION HEIDI AIDE MONZON NACHO 170 A 19/ 7 | MONH901210NG6 RAUL GOMEZ GONZALO 015 004
9 [02828 041 0163 |SILLA PLEGABLE BLANC 854.36 CION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI AIDE | CHO Al 191 AUL GOMEZ GONZALO 015 o004
|10 [ 02828 - BLANC, 854.36 CION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI Al A 1900 AUL GOMEZ GONZA 015 | o004
11 02828 - BLANC, 854.36 CION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI Al A 1900 AUL GOMEZ GONZA 015 | o004
12 [ 02828 = BLANC 854.36 C 5 DEAFILIACION HEIDT Al Al L] AUL GOMEZ GONZAL( 015 o004
13 [ 02828 E 1.22 BLANCA 1.480.56 C EAFILIACION HEIDI A A 190C ORGE HUMBERTO CURMI oYo 015 005
14 | 02828 = DE 1.22 BLANCA 1.480.56 AC 5 DEAFILIACION HEIDI Al Al 19/04/17 ORGE HUMBERTO CURMINA SANTOYO 015 005
15 [ 02828 LANC 854.36 DI AC S DEAFILIACION HEIDI Al A 19/04/17 ORGE HUMBERTO CURMINA SANTOYO 015 | 005
16 {02828 LANC; 854.36 | D AC EAFILIACION HEIDI Al Al 19/C ORGE HUMBERTO CURMINA SANTOYO 005
17 102828 LANCA 854.36 | D AC EAFILIACION HEIDI Al Al 19/C ORGE HUMBERTO CURMINA SANTOYO 005
18 (02828 LANCA 854.36 | DI C EAFILIACION HEIDI Al Al 19/C ORGE HUMBERTO CURMINA SANTOYO 005
19 102828 ICO NEGRO 1 61X 3.807.80 | DIRECCIK (o] IRVING O A 17/02/1° CP CARLOS A CANTUN C/ AL 012
20 (02828 ICO NEGRO 1 61X 3.807.80 | DIRECCIO (o] IRVING O A 17/02/1° CP CARLOS A CANTUN CAAMAL 012
21 (02828 ICO NEGRO 1 61X 3.807.80 | DIRECCIO o IRVING O AN A 17/02/1° CP CARLOS A CANTUN CAAMAL 012
22 [02828 041 0175 |SILLA DE PIEL EJECUTIVA CON ELEVADOR AJUSTABLE 2.878.40| DIRECCIO UIS ABI \Z VAZ 212A 23/03/17 | DVL830621FO7 LAE LUIS ALBERTO ESCAMILLA VALDEZ 013
MODULO SOFT EJECUTIVO "L" 152 CMFRENTE X 200 CM X|
23 02828 5111 020 0046 |180 CM 19.598. 3747 DIRECCION DE JURIDICO LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 212A 2303117 | DVLB30621FQ7 LAE LUIS ALBERTO ESCAMILLA VALDEZ 5
02828 5111 020 0047 |ESCRITORIO METALICO DE 1.50 MTS CON CAJONES 4.960. DIRECCION DE FINANCIAMIENTO GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICOS 298 24/03/17 |GCM1212261TO LIC. JONATAN EMMANUEL MONTERO GIL 14 014
25 02828 5111 030 0055 |MESA PLEGABLE DE 1.22 BLANCA 1.480.56 | DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI AIDE MONZON NACHO 70 A 19/04/17 | MONHI01210NG6 UIS ESTEBAN COCOM MENDOZA 15 010
26 102828 5111 030 0056 |MESAPLEGABLE DE 1.22 BLANCA 1.480. DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI AIDE MONZON NACHO 70 A 19/04/17 | MONHIC UIS ESTEBAN COCOM MENDOZA 15 010
27_[02828 5111 041 0171 |SILLAPLEGABLE BLANCA 854.36 [ DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 70 A 19/04/17 | MONH901210NG6 UIS ESTEBAN COCOM MENDOZA 15 010
28 [02828 5111 041 0172 |SILLAPLEGABLE BLANCA 854.36 | DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 70 A 19/04/17 [ MONH01210NG6 UIS ESTEBAN COCOM MENDOZA 15 010
29 102828 5111 041 0173 |SILLA PLEGABLE BLANCA 854.36 | DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 70 A 19/04/17 | MONHI01210NG6 UIS ESTEBAN COCOM MENDOZA 15 010
30 02828 5111 041 0174 |SILLAPLEGABLE BLANCA 854.36|DIRECC AFILIACION BRIGADAS DEAFILIACION HEIDI ADE MONZON NACHO 70A 19/04/17 | MONH901210NG6 LUIS ESTEBAN COCOMMENDOZA 15 010
31 02828 5111 030_0057 |MESAPLEGABLE DE 1.22 BLANCA 1.480.56 | DIRECC AFILIACION "DEPTO DE AFILIACION" HEIDI ADE MONZON NACHO 70A 19/04/17 | MONH901210NG6 DR MIGUEL SOSA ZUMARRAGA 053
32 02828 5111 030_0058 |MESAPLEGABLE DE 1.22 BLANCA 1.480.56 | DIRECC AFILIACION "DEPTO DE AFILIACION" HEIDI ADE MONZON NACHO 70A 19/04/17 | MONH901210NG6 DR MIGUEL SOSA ZUMARRAGA 053
33 |02828 5111 041 0178 |SILLAPLEGABLE BLANCA 854.36 | DIRECC AFILIACION "DEPTO DE AFILIACION" HEIDI ADE MONZON NACHO 70 A 19/04/17 | MONHO01210NG6 DR MIGUEL SOSA ZUMARRAGA 053
02828 5111 041 0179 |SILLA PLEGABLE BLANCA 854.36| DIRECC AFILIACION "DEPTO DE AFILIACION" HEIDI ADE MONZON NACHO 170A @.m DR MIGUEL SOSA ZUMARRAGA 053
02828 5111 041 0180 |SILLAPLEGABLE BLANCA 854.36| DIRECC AFILIACION "DEPTO DE AFILIACION" HEIDI ADE MONZON NACHO 170A 19/04/17 | MONHO01210NG6. DR MIGUEL SOSA ZUMARRAGA 053
02828 5111 041 0181 |SILLAPLEGABLE BLANCA 854.36| DIRECC AFILIACION "DEPTO DE AFILIACION" HEIDI ADE MONZON NACHO 1704 19/04117 | MONHS01210NGE DR MIGUEL SOSA ZUMARRAGA 053
02828 5111 041 0182 | SILLA DE VISITAMOD. ISO COLOR NEGRO 786.48 | ORGANO DE CONTROL DEL REPSS EN CAVPECHE IRVING OMAR EUAN PANTI CP HECTOR L ARCILAR DE LA GALA 312 60
02828 5111 041 0183 |SILLA DE VISITAMOD. ISO COLOR NEGRO 786.48 | ORGANO DE CONTROL DEL REPSS EN CAVPECHE IRVING OMAR EUAN PANTI CP HECTOR L ARCILAR DE LA GALA 312 60
39 02828 5111 041 0184 |SILLA SECRETARIAL TAPIZADA EN COLOR NEGRO 1.266.17| ORGANO DE CONTROL DEL REPSS EN CAMPECHE. IRVING OMAR EUAN PANTI CP HECTOR L ARCILAR DE LA GALA 312 60
02828 5111 041 0185 |SILLA EJECUTNVO RESPALDO ALTO 2.139.63[ORGANO DE CONTROL DEL REPSS EN CAVPECHE IRVING OMAR EUAN PANTI CP HECTOR L ARCILA R DE LA GALA 312 60
[ARCHIVERO DE 4 GAVETAS METALICO TAMANO OFICIO CON
1 |o2828 5111 004 0054 |LLAVE ©066.59] ORGANO DE CONTROL DEL REPSS EN CAVPECHE RVING OMAR EUAN PANT! CPHECTOR L ARCILAR DE LAGALA 312 60
ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20 X 60 CM CON CAJON
2 |o828 5111 020 0049 |PAPELERO +608.69] ORGANO DE CONTROL DEL REPSS EN CAVPECHE RVING OMAR EUAN PANT! CP HECTOR L ARCILAR DE LAGALA 312 60
ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20 X 60 CM CON CAJON
| % PAPELERO 4.608.69| (1O DE CONTROL DEL REPSS EN CAVPECHE IRVING OMAR EUAN PANTI CP HECTOR L ARCILAR DE LA GALA 12 @
|_44 {02828 5111 020 0052 |ESCRITORIO METALICO DE 1.20 MTS CON CAJONERA| 3.916.57|GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. COMUNITARIO DE XPUJ|COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA CV RA ANA MARIA SEGOVIA CANTO 155
|_45 [02828 5111 041 0186 [SILLAEJECUTVATIPO RED TOP 1.234.11|GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. COMUNITARIO DE XPUJ|COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA CV RA ANA MARIA SEGOVIA CANTO 155
|_46 [02828 5111 041 0187 [SILLA APILABLE DUREX MILANO NEGRA 571.68|GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. COMUNITARIO DE XPUJ|COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SA CV RA ANA MARIA SEGOVIA CANTO 155
|_47 {02828 5111 041 0183 [SILLA APILABLE DUREX MILANO NEGRA 571.68|GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. COMUNITARIO DE XPUJ| COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SACV RA ANA MARIA SEGOVIA CANTO 155
|_48 102828 5111 004 0057 |ARCHIVERO METALICO CON 3 CAJONES 732.34| GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. COMUNITARIO DE XPUJ|COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SACV DRA ANA MARIA SEGOVIA CANTO 155
|49 |02828 5111 002 0100 |ANAQUEL DE 7 ENTREPANOS 775.10|MAO CHAMPOTON FLAVIO REYES BALA! CESAR ALONZO SEGOVIA JARAMILLO 166
|50 [02828 5111 002 0101 |ANAQUEL DE 7 ENTREPANOS 775.10|MAO ESCARCEGA FLAVIO REYES BALA! YUDER MEDER TORRES 167
|51 [02828 5111 002 0102 |ANAQUEL DE 7 ENTREPANOS 775.10|MAO ESCARCEGA FLAVIO REYES BALA! YUDER MEDER TORRES 167
|52 |02828 5111 002 0103 |ANAQUEL MET ARENA 5 ENTREPANO CAL 22 30X855CM 775.10| JEFE DEL DEPTO DE AFILIACION FLAVIO REYES BALA! DR. MIGUEL ANGEL SOSA ZUMARRAGA 171
|53 02828 5111 002 0104 |ANAQUEL ACERO 6 REP 49 DIRECCION DE FINANCIAMIENTO- APOYO ADMINISTRATIVO UEVA WAL MART DE MEXICO SDERLDECV C. JOSE JUAN POOT CANTUN 172
MESA DE TRABAJO DE 1.20 X 60 METALICA 853.25|DIRECCION JURIDICA REPSS EN CAVPECHE VING OMAR EUAN PANTI Al LIC. KEVIN ALEJANDRO GOMEZ MOO 58
853.25 | DIRECCION JURIDICA REPSS EN CAMPECHE IRVING OMAR EUAN PANTI - A LIC. MIGUEL A- MENA JIMENEZ 59
il 578.60| JEFE DEL DEPTO DE AFILIACION GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS GECO! 14 DR. MIGUEL ANGEL SOSA ZUMARRAGA 125
il 578.60| JEFE DEL DEPTO DE AFILIACION GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS GECO! 14 DR. MIGUEL ANGEL SOSA ZUMARRAGA 125
il 578.60| JEFE DEL DEPTO DE AFILIACION GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS GECO! 14 DR. MIGUEL ANGEL SOSA ZUMARRAGA 125
02828 5111_002_0098 bl 578.60| JEFE DEL DEPTO DE AFILIACION GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS GECO! 14 21/06/17|GCM1212261T0 DR. MIGUEL ANGEL SOSA ZUMARRAGA 125
02628 5111 002_0099 il 3578.60| JEFE DEL DEPTO DE AFILIACION GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS GECOM 344 21/06/17|GCM1212261T0 DR. MIGUEL ANGEL SOSA ZUMARRAGA 125
02828 5111 020 0051 |ESCRITORIO METALICO 1.20X60 CM 5.266.40| DRECTOR GENERAL GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS GECOM 344 21/06/17|GCM1212261T0 DR. FRANCISCO DANIEL BARREDA PUGA 126
02828 5111 004 0055 |ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS OFICIO 6.067.96 | RESPONSABLE DE RECURSOS HUMANOS GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS GECOM 344 21/06/17|GCM1212261T0 BR KENIA B. BANOS BAAS 127
02828 5111 004 0056 | ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS OFICIO 6.067.96| RESPONSABLE DE RECURSOS HUMANOS GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS GECOM 344 21/06/17|GCM1212261T0 BR KENIA B. BANOS BAAS 127
5402828 5111 020 0053 |ESCRITORIO METALICO DE 1.20 MTS CON CAJONERA 391658 GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SACV 17205 27/07/17|CSS030815RX2 | GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY 160
02828 5111 004 0058 |ARCHIVERO METALICO DE TRES CAJONES 3.732.32 | GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SACV 17205 27/07/17|CSS030815RX2 | GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY 160
02828 5111 041 0189 |SILLA DE ESPERANEGRA 571.68| GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SACV 17205 27/07/17|CSS030815RX2 | GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY 161
02828 5111 041 0190 |SILLA DE ESPERANEGRA 571.68| GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SACV 17205 27/07/17|CSS030815RX2 | GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY 161
02828 5111 041 0191 |SILLATIPO RED TOP 1.234.12| GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SACV 17205 27/07/17|CSS030815RX2 | GESTOR DEL SEGURO POPULAR DEL H. SABANCUY 164
02828 5111 004_0059 |ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS 3.993.30 | DIRECCION DE AFILIACION Y OPERACION LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 214 A 23/03/17 | DIVL830621FO7 DR VICTOR SANTOS CASTILLO 180
02828 5111 004 0054 |ESCRITORIO METALICO DE 120 CM X 60 CMCON 2 CAJONES 344520 DRECCION DE AFILIACION Y OPERACION LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 214 A 23/03/17| DIVL830621FO7 DR VICTOR SANTOS CASTILLO 180
02828 5111 020 0055 |ESCRITORIO METALICO DE 120 CM X 60 CMCON 2 CAJONES 344520 | DRECCION DE AFILIACION Y OPERACION LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 214 A 23/03/17|DIVL830621FO7 DR VICTOR SANTOS CASTILLO 180
02828 5111 063 0001 |ESCALERATWERA DE ALUMINIO DE 3 ESCALONES CUPRUN 977.47 | DIRECCION DE AFILIACION Y OPERACION LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 214 A 23/03/17|DIVL830621FO7 DR VICTOR SANTOS CASTILLO 180
02828 5111 041 0192 |SILLADE VISITA RESPALDO Y ASIENTO AGLOMERADO 1.057.91 | DIRECCION DE AFILIACION Y OPERACION LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 214 A 23/03/17|DIVL830621FO7 DR VICTOR SANTOS CASTILLO 180
02828 5111 041 0193 |SILLADE VISITA RESPALDO Y ASIENTO AGLOMERADO 1.057.91 | DIRECCION DE AFILIACION Y OPERACION LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 214 A 23/03/17|DIVL830621FO7 DR VICTOR SANTOS CASTILLO 180
02828 5111 041 0194 |SILLADE VISITA RESPALDO Y ASIENTO AGLOMERADO 1.057.90 | DIRECCION DE AFILIACION Y OPERACION LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 214 A 23/03/17|DIVL830621FO7 DR VICTOR SANTOS CASTILLO 180
02828 5111 041 0195 |SILLA SECRETARIAL GIRATORIA CON DESCANSABRAZOS 1.398.59 | DIRECCION DE AFILIACION Y OPERACION LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 214 A 23/03/17|DIVL830621FO7 DR VICTOR SANTOS CASTILLO 180
02828 5111 041 0196 |SILLA SECRETARIAL GIRATORIA CON DESCANSABRAZOS 1.398.59 | DIRECCION DE AFILIACION Y OPERACION LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 214 A 23/03/17|DIVL830621FO7 DR VICTOR SANTOS CASTILLO 180
02828 5111 007 0001 |BANCO TANDEM MODELO B403NE DE 4 PLAZAS 7.685.00 | DIRECCION DE AFILIACION Y OPERACION LUIS ABRAHAM DIAZ VAZQUEZ 2104 23/03/17|DIVL830621FO7 DR VICTOR SANTOS CASTILLO 181
02828 5111 002 0106 |ACERO 6 REP 1.349.50| DEPTO DEL EJERCICIO DEL GASTO NUEVA WAL MART DE MEXICO SDERLDECV 321509 22109117 LC LUIS HIRABIEM TORRES 177
02828 5111 002 0106 |ACERO 6 REP 1.349.50| DEPTO DEL EJERCICIO DEL GASTO NUEVA WAL MART DE MEXICO SDERLDECV 321509 2210917 LC LUIS HIRABIEM TORRES 177
02828 5111 040 0001 |[ROTAFOLIO ALPINO EVEREST TRIP 211250 DRECTOR DE GESTION DE SERVICIOS SALUD FLAVIO REYES BALAM 2232 28/08/17 | REBF740706LEL DR JOSE A DEL VALLE 9INTRIAGO 216
02828 5111_020_0056 |ESCRITORIO METALICO DE 1.20 MTS 4.280.40 [RECEPCION DE DIRECCION GENERAL " SECRETARIA" COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE SACV. 18179 23/10/17| CSS030815RX2 LUCELIROMERO MORALES 215
196.279.12




COORDINACION NACIONAL DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD
RELACION DE BIENES ADQUIRIDOS DE ACTIVO FIJO CON RECURSOS DEL
PROGRAMA SEGURO POPULAR EN SALUD
ESTADO:CAMPECHE
ANO QUE SE REPORTA: 2017
MUEBLES, EXEPTO DE OFICIl PARTIDA 51201

COSTO DE NOMBRE Y DOMICILIO DE LA UNIDAD DONDE SE
No. DESCRIPCION COMPLETA DEL BIEN MARCA MODELO No. DE SERIE ADOUISICION UBICA EL BIEN NOMBRE DEL PROVEEDOR No. FACTURA FECHA REC RESGUARDO NUM DE C | NUM. LIC.|NUM RESG
1 02828 5121 _031_0001|CAFETERA PERCOLA TURMEX 3.572.80| RECEPCION DE LA DIRECCION GENERAL GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS 325 10/05/17 |GCM1212261T0 BEATRIZ PALACION MANZANILLA 61

3.572.80




ESTADO:CAMPECHE
ANO QUE SE REPORTA:
MAQUINARIA Y EQ INDUSTRIA PARTIDA 56210

RELACION DE BIENES ADQUIRIDOS DE ACTIVO FIJO CON RECURSOS DEL

. \ REGIMEN ESTATAL PROTECCION SOCIAL EN SALUD EN CAMPECHE
Ca

2017

PROGRAMA SEGURO POPULAR

BIENES ADQUIRIDOS

NUM
No. DESCRIPCION COMPLETA DEL BIEN MARCA MODELO No. DE SERIE CUSIO D= EIMEIRE VY RELEEILDEIE LA UN /D Del el NOMBRE DEL PROVEEDOR No. FACTURA FECHA RFC RESGUARDO NUMDE CD| NUM.LIC. [RESGUARD
ADQUISICION SE UBICA EL BIEN o
1 |[02828_5621_021_0001|BOMBA DE AGUA 1/2 HP MARCA MUNICH 41722391 2.064.80|JURISDICCION SANITARIA 2 ERICK MARTIN BURGOS CAN 488 07/09/17 |BUCE911124QL7 [DRA. MARIA HUERTA MERINO 176
2 |02828_5621_021_0002|BOMBA DE AGUA 1/2 HP MARCA MUNICH 41722381 2.064.80|JURISDICCION SANITARIA 2 ERICK MARTIN BURGOS CAN 488 07/09/17 |BUCE911124QL7 [DRA. MARIA HUERTA MERINO 176

4.129.60




ESTADO:CAMPECHE
ANO QUE SE REPORTA:
OTROS EQUIPOS BIENES MUEE PARTIDA 56901

RELACION DE BIENES ADQUIRIDOS DE ACTIVO FIJO CON RECURSOS DEL

. \ REGIMEN ESTATAL PROTECCION SOCIAL EN SALUD EN CAMPECHE
Ca

2017

PROGRAMA SEGURO POPULAR

BIENES ADQUIRIDOS

NUM
No. DE COSTO DE NOMBRE Y DOMICILIO DE LA UNIDAD DONDE SE
No. DESCRIPCION COMPLETA DEL BIEN MARCA MODELO SERIE ADQUISICION UBICA EL BIEN NOMBRE DEL PROVEEDOR No. FACTURA FECHA RFC RESGUARDO NUM DE C D| NUM. LIC. RESGOUARD
1 02828_5691_454_0001 |DISPENSADOR DE AGUA FRIA/CALIENTE 3.468.40|GESTOR DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES GENESIS COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIOS | 326
10/05/17|GCM1212261T( DR ANDREI RIVERO PEREZ 63

3.468.40




REGIMEN ESTATAL PROTECCION SOCIAL EN SALUD EN CAMPECHE
RELACION DE BIENES ADQUIRIDOS DE ACTIVO FIJO CON RECURSOS DEL

PROGRAMA SEGURO POPULAR

ESTADO:CAMPECHE
ANO QUE SE REPORTA: BIENES ADQUIRIDOS
VEHICULOS Y EQUIPOS TERRESTRES 54103
NUM
No. DESCRIPCION COMPLETA DEL BIEN MARCA MODELO No. DE SERIE COSTCIRE O B e UNDARIBORREISE NOMBRE DEL PROVEEDOR po; FECHA RFC RESGUARDO REMIOEL NUM. LIC. |RESGUARD
ADQUISICION FACTURA D o
AUTOMOVIL SEDAN VERSA SENSE A/T A/C MOTOR 1.6 LIT COLOR ACERO No MOTOR 3N1CN7ADXJK41147
1 02828_5410_003_0009 NISSAN 2018 5 DIRECCION DE PROMOCCION Y AFILIACION GOLFO MOTRIZ SA CV AH06917 31/10/17 | ATA830901HR6 |C. JORGE ZETINA MARTINEZ 96 210
3N6AD33A8JIK85736
2 02828_5410_007_0060 [ CAMIONETA NISSAN DOBLE CABINA MOTOR 4 CIL COLOR BLANCO No. MOTOR QR25218868H NISSAN 2018 5 DIRECCION DE PROMOCCION Y AFILIACION GOLFO MOTRIZ SA CV AH06918 31/10/17 | ATA830901HR6 |LIC LUIS A ESCAMILLA VALDEZ 97 211

[rm—



